Sermo sancti Ambrosij de vno confessore et pontifice.

Exerpisse et nō decerpisse id ē ab aliquo carpisse. S. carpō pis. decerpē dicit quasi de aliq̄ carpe diminūere et subtrahere a de et carpo pis. Cuz siquidē. i. certe me. cor. sed si nō ponat cuz due pres sunt

Emanauit. i. deflugit. Pollebat. i. resplesdebat. Angustijs. i. restrictiōibus siue ar tationibus se. ge. Blādimentis. i. suauibus et gratis alloquijs. neu. ge. Preditus me. cor. i. ornatus. Lenitatis. i. mansuetudinis. Eid est de vel ex. Potissimū id ē potissime. Horet id est norabile reddat de adulatiōe. Tēpret quia sic laudat Uēdicare. i. appropriare vel vsurpare. prime coniu. vendicō cas me. cor. Obsidet id ē circūsedet insidiando. Cōpensato. i. cōtēperato. Agone me. produ. agon ois. mal. ge. i. pugna. Volūtātib. i. nobis inuolūtibus. a volūtōtas me. pdu. neu. traliter. Procella. i. vētus tempestuosus et subitus. Pirata me. produ. mal. ge. id est latro marinus. Abducat. i. a vita p̄sentī in mortē eternam. i. deducat. ex ab z ducō cis. Anchorā me. cor. femi. ge. massa ferri dēta qua nauis firmatur. Onusta id est onerata. Litorē me. cor. re. Tam dū me. cor. Conflatus. i. pugna masculi. ge. et quarte decli. Vigili me. cor. cōis. g. vigilis. i. vigilano et assiduus. Lapsus est. i. quasi labendo descēdit. Rupe. i. saxo. rupes pis. se. ge. Intuitū penul. cor. i. visum masculi. ge. et quarte decli. Obturationē id est clausiōe. Infudit me. prod. Incuriam id est negligentiam. Labe id est in inuidicia. labes bis. se. generis. Cōtagione id est contractu. Mole id est pōdere vel magnitudine. moles lis. se. gene. Obzutas me. cor. i. ruinas passas. Abil omnius penultima correpra. i. nō minus Interminatio. i. cōminatio vel interminabilis damni incursiō. ab interminoz uaris. penul. cor. id est horrende sententie p̄dictiō. Obretractibus. i. detrahentibus. Erumpit id est procedit. Serio. i. clausuris. feminini generis. Obstrucit. i. clausit. obstruo is pi. Barbaris media correpra. id est peregrinis siue extraneis sicut sunt demoneo. Fetenitē a fetētes. Fremitu me. cor. i. clamore masculi. ge. et quarte decli. Fauibus me. cor. i. fistulis gutturis siue mandibulis siue maxillis. fauz. fauzis. feminini generis. Erutum media correpra. i. liberatum. ab eruo z eris. Tēporina. penultima producta. id est presentis temporis que est prima resurrectiō. ad tē a tpe. sic exponat si habet heclīa talis. Resecans me. cor. id est amputās. Quiditate

De cōmuni sanctorum.

Id est desiderio. Prouidit me pdu. in pte. Excolam⁹. i. cōponamus z ornem⁹. excololas. me. cor. Meritū. i. vt in demereat luerū vel in meritū. i. acquisitionē sue artis. Flitentē. i. politū z resplendentē. a nitesc. Quā p̄ciosos. i. valde p̄ciosos. Pigmentū. i. cōfectionē neu. ge. Pitidū me. cor. i. mūdū. In sinū. i. in locū beate quietis. mas. ge. z qr. decli. Peculiares. i. p̄prios et speciales. Colonos id est habitatores. masculini generis media producta.